
Gmina Sobienie Jeziory:  
„Dostawa żużlu wraz z rozplantowaniem na drogach gminnych” 

Numer ogłoszenia: 19042-2014  ; Data zamieszczenia: 16.01.2014 r. 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Sobienie Jeziory, ul. Garwolińska 16  
08-443 Sobienie Jeziory, woj. mazowieckie, tel. (25) 685-80-90, fax.(25) 685-80-92,  
e-mail; gminasj@gminasj.pl 

   Adres strony internetowej zamawiającego: www.sobieniejeziory.pl 
 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
     „Dostawa kruszywa i żużlu wraz z rozplantowaniem na drogach położonych  

na terenie Gminy Sobienie-Jeziory” 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia:  
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa  1 500 ton kruszywa dolomitowego lub 

kwarcowego granulacji 0-31,5 mm oraz  1 500 ton żużlu paleniskowego wraz  z 
rozplantowaniem na drogach gminnych położonych na terenie Gminy Sobienie 
Jeziory. 

2. Zamówienie obejmuje zakup, transport kruszywa i żużlu bezpośrednio na wskazany 
przez Zamawiającego odcinek drogi gminnej, wyładunek oraz jego wyrównanie 
równiarką lub podobną maszyną. 

3. Cena jednostkowa brutto (zł za tonę) jest stała niezależnie od odległości dowozu. 

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: tak. 

   Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających: 

   Zamawiający nie przewiduje udzielania zamówień uzupełniających.  

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV):  
CPV – 14210000-6 żwir, piasek, kamień kruszony i kruszywo 
CPV – 14630000-6 żużel, popioły, odpady, złom  
CPV – 60100000-9 usługi w zakresie transportu drogowo   

   CPV – 45233142-6 roboty w zakresie naprawy dróg 

 



II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

    
   II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  

Data zakończenia: do dnia 30.06.2014 r. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, 

EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 
Informacja na temat wadium: Zamawiający wymaga wniesienia wadium – 2 000 PLN. 

III.2) ZALICZKI 

   Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 

DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

    nie dotyczy 

III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

 nie dotyczy 

III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

 nie dotyczy 

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

 nie dotyczy 

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

 nie dotyczy 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE 

MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA 

SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ 

NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 
 



III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których 
mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w 
postępowaniu, należy przedłożyć: 

1) Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu o których mowa w art. 22 
ust. 1 ustawy Pzp. 

 
III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 
ustawy, należy przedłożyć: 

1) Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy Pzp.  
2) Aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 

rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 
2 ustawy Pzp, wystawiony nie wcześniej niż  6 miesięcy przed upływem terminu  
składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 
pkt 2 ustawy Pzp.  

 
III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 
Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, przedkłada: 
 
III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
potwierdzający, że: 
- nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości, wystawiony nie wcześniej niż 6 
miesięcy przed upływem terminu składania ofert  
 
III.4.3.2)  

nie dotyczy 
III.4.4)  
Lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 
16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie 
należy do grupy kapitałowej. 

III.6) INNE DOKUMENTY 
Inne dokumenty nie wymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 
Wykonawca ponadto przedkłada:  
1) Formularz ofertowy, zgodny w treści ze wzorem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej 

specyfikacji, 
2) Pełnomocnictwo do reprezentowania Wykonawcy w postępowaniu o zamówienie 

publiczne albo do reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie 
zamówienia publicznego.  
 

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla 
wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: 
nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 



IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 
Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści 
oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 
Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian: 

   
Zamawiający przewiduje możliwość zmiany terminów wykonania prac będących    
przedmiotem umowy w przypadku wystąpienia niekorzystnych warunków 
atmosferycznych. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia: www.sobienie_jeziory.e-bip.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd 

Gminy Sobienie Jeziory, ul. Garwolińska 16, 08-443 Sobienie Jeziory, pokój nr 05 w 

godzinach pracy Urzędu. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert:  
29.01.2014 r. godzina 09:50, miejsce: siedziba Zamawiającego – pokój nr 5, I piętro. 

IV.4.5) Termin związania ofertą:  
okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 

środków Unii Europejskiej:  
Nie dotyczy 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nie przyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

nie podlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być 

przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 
 

Wójt Gminy Sobienie-Jeziory 
(-) Stanisław Wirtek 

 


